Grossi Arce p. 145 (inde Orelli 1497). Nomen alterius II viri sumpsit ex Arcana genuina n. 5668.

700\* Arce in foro.

m. tullio m. f. m. n. cor. ciceroni | imp. cos. aug. p. p | leg. l. cornel. sullae in bel. soc | q. prou. siciliae aed. cur. pr. urb | procos. prou. cilicum pisidar. et pamphys (sic) | publice

Grossi *viaggi di Apollonio Evandro* in capite de Arce uno ordine hanc et quattuor sequentes profert.

701\* [= 736\*] Arce in foro.

q. tullio m. f. m. n. cor. cic | pro pr. asiae | leg. cn. [inde factum gn.] pompeii frum. compar | in sardinia | leg. c. caesar. in gall. et in brittan | et m. ciceronis in cilicia | ordo dec. et plebs arkarum | patrono

Grossi Apoll. ms. dedit integram, in ed. Arce p. 43 (inde Orelli 149) extrema sola proposuit inde a . . . do dec., adnotans hoc fragmento recens eruto confirmari opinionem Manutii Arkanum Ciceronis non ab arce, sed ab Arcis nomen traxisse. Cf. n. 596\*.

702\* [= 4322] Arce.

q. et m. tullis q. et m. f. f | ciceronibus | iii uir. aed. pot. municip | arpina-tium d. d

Grossi Apoll. ms.; Dionigia f. 45 (ex ea Grossi Arce p. 134). Orelli 574. 3 VIREIS ET MUNICIPI DION. — 'Geminatio FF non est eius aetatis quam prae se fert titulus et copula etiam insolita inter praenomina; ut alia mittam. Omnino mihi in hunc titulum cadere videtur quod dici solet *Fidarsi è bene, ma non fidarsi è meglio.*' Haec, quae adnotaram in ed. priore, codice falsarii patefacto iam confirmantur.

703\* Arce.

q. tullio q. f. m. n. cor. cic | sulio (sic) lupercio p

Grossi Apoll. ms.

704\* [= 4320] Arce.

m. tullio m. f. m. n. m. p. n. cor | ciceroni cos | pro cos. prou. asiae leg. imp | caes. aug. in syria | patrono

Grossi Apoll. s. v. Arce; Guattani *mem. encicl.* vol. V (1805) p. 144 auctore non enuntiato; Dionigia f. 45; ex ea Grossi Arce p. 135. Orelli 572. 4 SIRIA DION.

705\* [= 4324] Arce.

m. tullio m. f. m. n. m. p. n. cor | ciceroni | cos. procos. patrono

Guattani *mem. encicl.* V p. 144; Dionigia f. 45, ex ea Grossi Arce p. 135. In libris scriptis Grossi, quos vidi ego, hanc non deprehendi; sed dubium non est eam quoque ab eo ita ficlam esse, ut non ipse ederet, sed per amicos publici iuris fieri mallet.

M ante P·N om. Guatt.

706\* [= 737\*] rep. extra Arcem orientem versus in regione dicta *la Fontana buona* in villa doctoris Calcagni quae Q. Ciceronis fuisse dicitur et appellatur nunc *Aja di Cicerone*.

q. tullii m. f. m. n. cor. cic

Grossi Arce p. 124.

707\* [= 4339] Arce.

l. satrio c. f. ouf. cel | ii uir. qq ii aed. q